draudzes Caritas grupa” iesniegumu:  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A.Bačkurs, V.Bārtule,  Ē.Cauņa, S.Maļkevičs, 

S.Molotoka, I.Plesņa, J.Tukāns), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības 

lietu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas 

novada biedrībai “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” komunālo pakalpojumu 

segšanai 2026. gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžeta biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotājiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2026.